
SPĒLĒJOT SPĒLI 

[1] Izvēlieties likmes vērtību. 

[2] Pagrieziet ruļļus, veicot vienu no šīm darbībām: 

• noklikšķinot/pieskaroties uz pagriešanas pogas 

• noklikšķinot/pieskaroties uz tastatūras tukšās vietas (tikai galda datora režīmā) 

• uzsākot noteiktu skaitu griezienu, izmantojot AutoPlay izvēlni 

[3] Kamēr ruļļi griežas, ātra pogas "Spin" nospiešana pārtrauc spēli, neietekmējot 

rezultātu. 

[4] Ātrās spēles funkcija (ieslēdzama caur Iestatījumiem) ātrāk parāda grieziena 

rezultātus, neietekmējot iznākumu. 

Daži iestatījumi var nebūt pieejami pašreizējā spēlē. Atkarībā no spēles veida, visas 

laimesta summas vai balvas tiek rādītas spēlētāja valūtā. 

AUTOMĀTISKĀ SPĒLE (AUTOPLAY) 

AutoPlay ļauj spēlēt automātiski noteiktu skaitu secīgu spēles raundu, nepiedaloties spēlē 

manuāli. 

Izmantojot AutoPlay: 

[1] Noklikšķiniet uz AutoPlay pogas. 

[2] Konfigurējiet attiecīgos iestatījumus, piemēram, raundu skaitu. 

[3] Apstipriniet izvēles. 

[4] AutoPlay spēlē ar pēdējo likmes vērtību vai kazino noklusējuma vērtību. 

[5] Atlikušais automātisko griezienu skaits tiek parādīts spēlē. 

[6] AutoPlay pārtrauc, ja: 

• tiek izpildīti noteiktie kritēriji 

• tiek aktivizēta bezmaksas griezienu funkcija 

• tiek nospiesta griešanas poga 

Daži AutoPlay iestatījumi var nebūt pieejami pašreizējā spēlē. AutoPlay var nebūt pieejams 

noteiktos tirgos. 

AutoPlay iestatījumi 

[1] Griezienu skaits: 

Nosakiet spēlējamā griezienu skaitu. 

[2] Apstāties pēc jebkura laimesta: 

Pārtrauciet sesiju, ja grieziens beidzas ar laimestu. 

[3] Viena laimesta limits: 

Pārtrauciet sesiju, ja laimests sasniedz vai pārsniedz noteiktu summu. 

[4] Laimesta limits: 

Pārtrauciet sesiju, ja kopējais laimests sasniedz vai pārsniedz noteiktu summu. 

[5] Zaudējumu limits: 

Pārtrauciet sesiju, ja kopējie zaudējumi sasniedz vai pārsniedz noteiktu summu. 

Par spēli 

PAR SPĒLI 

Thousand and One (1001) Nights of Riches ir 5 rindu, 6 ruļļu spēle ar funkcijām Pay Anywhere, 



Avalanche, Multi Coins, Golden Chest un Free Spins. 

Teorētiskā vidējā atgriešanās spēlētājam (RTP) šajā spēlē ir 96,08%. 

Laimējošās kombinācijas, laimesta summas un balvas tiek piešķirtas saskaņā ar PAY TABLE: 

• simboli tiek ņemti vērā jebkurā vietā uz ruļļiem 

• pēc Avalanche secības, vienādi simboli nosaka laimesta vērtību 

• tiek izmaksātas tikai lielākās laimējošās kombinācijas katram simbolam - visas laimējošās 

kombinācijas tiek summētas 

• laimesti uz dažādiem izmaksu līniju tiek pievienoti 

PAY TABLE ņem vērā pašreizējo likmes konfigurāciju un tiek mainīts atbilstoši attiecīgajai 

likmes vērtībai. Laimesta kombināciju balvas tiek piešķirtas saskaņā ar PAY TABLE. 

Visas likmes un izmaksas tiek izmaksātas spēlētāja valūtā. Izmaksas tiek aprēķinātas, 

pamatojoties uz kopējo likmes vērtību. 

ĪPAŠIE SIMBOLI 

Bonus simbols var parādīties visos ruļļos gan pamata spēlē, gan bezmaksas griezienu funkcijā. 

Bonus simbols ir Scatter simbols. 

Coin simbols var parādīties visos ruļļos gan pamata spēlē, gan bezmaksas griezienos. Coin 

simbols var parādīties ar vērtībām vai reizinātājiem. Coin simbols ir Scatter simbols. 

AVALANCHE 

Jebkurš laimests aktivizē Avalanche. Bonus un Coin simboli neaktivizē Avalanche. 

Avalanche laikā visi simboli laimējošajās kombinācijās tiek izmaksāti un pazūd. Katram 

laimējošam kombinācijām pazudušais simbols atstāj Coin simbolu. Pēc Coin simbolu 

novietošanas jauni simboli nokrīt, radot papildu laimesta iespējas. Avalanche turpinās līdz 

brīdim, kad nenotiek jauns laimests. 

MULTI COINS FUNKCIJA 

Ja pēc Avalanche secības beigām uz ruļļiem ir pieci (5) vai vairāk Coin simboli, tiek aktivizēta 

Multi Coins funkcija. Šajā funkcijā visu Coin simbolu vērtības tiek summētas, lai iegūtu Kopējo 

laimestu. Ja ir kādi reizinātāju Coin simboli, to vērtības tiek arī summētas, un Kopējais laimests 

tiek reizināts ar šo produktu. 

GOLDEN CHEST FUNKCIJA 

Pēc jebkura pamata spēles grieziena bez Multi Coins funkcijas jebkurš Coin simbols, kas parādās, 

var aktivizēt Golden Chest funkciju. Golden Chest funkcijas laikā starp četriem (4) un astoņiem 

(8) Coin simboliem tiek nejauši aizstāti esošie simboli. Pēc Coin simbolu novietošanas tiek 

garantēta Multi Coins funkcijas aktivizācija. 

FREE SPINS FUNKCIJA 

Free Spins funkcija tiek aktivizēta, kad četri (4) Bonus simboli parādās jebkurā vietā uz ruļļiem 

pamata spēlē. Kad funkcija ir aktivizēta, Free Spins piešķir piecpadsmit (15) bezmaksas 

griezienus. 

Papildu bezmaksas griezieni var tikt iegūti, ja Free Spins raunda laikā parādās vismaz trīs (3) 

Bonus simboli: 



• trīs (3) Bonus simboli piešķir piecus (5) papildu bezmaksas griezienus 

• četri (4) Bonus simboli piešķir piecpadsmit (15) papildu bezmaksas griezienus 

Bezmaksas griezieni tiek spēlēti ar tādu pašu likmes konfigurāciju, kāda tika izmantota 

Free Spins funkcijas aktivizēšanā. Golden Chest funkcija nevar tikt aktivizēta bezmaksas 

griezienu laikā. Multi Coins funkcija ir biežāka bezmaksas griezienu laikā. 

SCATTER BOOST MODE 

Aktivizējot Scatter Boost Mode funkciju, Free Spins funkcijas aktivizēšanas biežums palielinās 

vairāk nekā 2 reizes (aptuveni 2,18 reizes). Aktivizējot Scatter Boost Mode funkciju, kopējā 

likmes vērtība palielinās par 0,25 reizes attiecīgo likmes vērtību. Teorētiskais RTP (atgriešanās 

spēlētājam) Scatter Boost Mode funkcijā ir 96,13%. 

PIRKT BEZMAKSAS GRIEZIENUS 

Bezmaksas griezienu funkcijas iegāde izmaksā 80 reizes attiecīgo likmes vērtību un uzsāk raundu 

ar garantētu bezmaksas griezienu funkcijas aktivizēšanu. 

Bezmaksas griezienu funkcija var tikt iegādāta tikai pamata spēlē. Teorētiskais vidējais RTP 

(atgriešanās spēlētājam) iegādātai bezmaksas griezienu funkcijai ir 96,25%. Izmaksas tiek 

aprēķinātas, pamatojoties uz attiecīgo likmes vērtību. Bezmaksas griezienu funkcijas iegādes 

iespēja ir atslēgta, ja Scatter Boost Mode ir aktivizēts. 

PAPILDUS INFORMĀCIJA 

Kļūdas dēļ tiek atcelti visi maksājumi. 

Nepabeigtas spēles tiek automātiski atrisinātas pēc 2 dienām. Jebkuri laimesti, kas radušies no 

automātiskās atrisināšanas, tiek izmaksāti spēlētāja kontā. 

GAME RULES angļu versija ir noteicošā. 

 


